

**ECOLE ST JULIEN EN ST ALBAN**  
**Le 23/02/2026**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Berlingo's pomme	Compote gourde	
Chips	Chips	
Cordon bleu de dinde FR	Cordon bleu à la volaille	Gluten, Lait, Oeufs
Fromage	Fromage	Lait
Garniture au thon (pique nique)	Thon au naturel, Mayonnaise, Tomate, Persil	Oeufs, Poissons
Gratin de chou fleur CE2 béchamel	Fromage, Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Poivre blanc, Muscade, Chou fleur	Gluten, Lait
Nuggets végétarien de blé	Nugget végétal	Céleri, Gluten, Soja
Pain sandwich (pique-nique)	Pain viennois	Gluten, Lait
Pomme Bio	Pomme	
Pépinettes	Huile, Sel fin, Pépinettes	Gluten
Vache qui rit Bio	Crème de fromage	Lait
Vinaigrette au ketchup	Sel fin, Ketchup, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile	Céleri, Moutarde, Sulfites

**ECOLE ST JULIEN EN ST ALBAN**  
**Le 24/02/2026**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Berlingo's pomme	Compote gourde	
Biscuit fourré chocolat	Biscuit sablé fourré	Arachides, Fruits à coques, Gluten, Lait, Soja
Chips	Chips	
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Gaufre liégeoise	Gaufre	Gluten, Oeufs, Soja
Haricots verts Bio persillés	Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile, Eau	
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Pâté de campagne issu de porc Label Rouge	Pâté de campagne	
Sandwich fromage, salade	Pain viennois, Salade et mélange de salade, Emmental, Cream Cheese	Gluten, Lait
Sandwich volaille kebab, sauce pita	Lamelle à la volaille kebab, Fromage blanc, Concombre, Ciboulette, Menthe, Pain viennois	Gluten, Lait
Sauce au curry doux	Tomate, Oignon, Sel fin, Curry, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Eau	Gluten, Moutarde, Poissons, Sulfites
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt nature Bio de la laiterie CARRIER	Yaourt nature	Lait

**ECOLE ST JULIEN EN ST ALBAN**  
**Le 26/02/2026**

Plats	Ingrédients	Allergènes
-------	-------------	------------

Plats	Ingrédients	Allergènes
Beignet chocolat noisette	Beignet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Berlingo's pomme	Compote gourde	
Chips	Chips	
Crème dessert caramel HVE au lait de la ferme de Chambon	Crème dessert	Lait
Emmental Bio	Emmental	Lait
Jambon blanc issu de porc Label Rouge	Jambon blanc	Lait
Purée de pommes de terre du Chef	Pomme de terre, Lait en poudre, Eau, Huile, Sel fin	Lait
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sandwich fromage, salade	Pain viennois, Salade et mélange de salade, Emmental, Cream Cheese	Gluten, Lait
Sandwich poulet à l'indienne	Mayonnaise, Mélanges d'épices, Pain viennois, Emincé de poulet	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Saucisse végétale (goût merguez)	Rouleau végétal	Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

**ECOLE ST JULIEN EN ST ALBAN**  
**Le 27/02/2026**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Berlingo's pomme	Compote gourde	
Biscuit pompon	Moelleux chocolat	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Chips	Chips	
Endives	Endive	
Paella végétarienne au riz de Camargue IGP	Ail, Riz d'or, Petit pois, Tomate, Brunoise de légumes , Sel fin, Poivre blanc, Champignon de Paris, Pois chiche, Riz de Camargue	
Sandwich rosette	Beurre doux, Rosette, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Vinaigrette miel et balsamique	Sel fin, Moutarde, Vinaigre balsamique, Vinaigre de vin, Huile, Eau, Miel	Moutarde, Sulfites
Yaourt arôme abricot au lait de la ferme des Ayguees	Yaourt aromatisé	Lait